
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81904023O

2. Data e Regjistrimit 04/07/2018
3. Emri i Subjektit Stella Technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga, "Pjeter Bogdani", nr. 13 

800,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit ne lidhje me zoterimin e pjesemarrjeve, 
fitimi i pjesemarrjeve ne ndermarrje, shoqeri, ente, 
konsorciume dhe shoqata, qofte ne Shqiperi dhe jashte saj, 
financimi dhe koordinimi teknik dhe financiar i tyre sipas 
perkufizimeve dhe modaliteteve te parashikuara ne ligj. 
Dhenia e sherbimeve ne sektoret organizative, 
administrative, tregetare, menaxhues, koordinimi i shoqerive 
te kontrolluara, te lidhura si motra dhe te te treteve, qofte ne 
Shqiperi dhe jashte saj, si dhe aktivitetet ne fushen e 
studimeve, kerkimeve, zhvillimit, e industrializimit, 
administrimi dhe vleresimi i markave dhe te drejtave te tjera 
te pronesise industriale dhe intelektuale, prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve dhe sherbimeve te çdo lloji. Dhenia e 
sherbimeve ne favor te shoqerive te kontrolluara, te lidhura, 
si motra dhe te te treteve, qofte ne Shqiperi edhe jashte saj, 
qe lidhet me administrimin e sistemeve informative, te 
sherbimeve logjistike, ne blerjen per llogari te lendeve te 
para, produkteve dhe sherbimeve. Dhenia per shoqerite 
pjesemarrese ne grup, te sherbimeve qe synojne ne dhenien 
ndaj tyre te financimeve te çdo lloj forme, koordinimi 
financiar i tyre. Blerja dhe zoterimi, shitja dhe shkembimi i 
pjesemarrjeve ne shoqeri dhe ente te themeluara dhe ne 
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themelim te çdo lloj tipi e natyre, qofte dhe shoqeri kapitali e 
qe kane objekt veprimtarie te ngjashem, ose te njejte apo 
komplementar me te vetin, duke pasur parasysh qe ky 
aktivitet nuk ushtrohet perkundrejte publikut. Per 
permbushjen e objektit te veprimtarise shoqeria mund te 
ndermarre, ne interes te vet dhe te shoqerive dhe enteve ku 
merr pjese, te gjitha operacionet industriale, tregetare, 
financiare, mbi pasurite e luajtshme e  te paluajtshme, marrje 
e kredive dhe financimeve, qofte dhe ne favor te te treteve, 
perkrahje, dorezani dhe garanci te tjera, qofte edhe reale. 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha aktivitetet e 
nevojshme, te domosdoshme dhe oportune per permbushjen 
e objektit te veprimtarise, dhe sidoqofte ne respektim te plote 
te bazes ligjore mund te zoteroje qofte drejteperdrejte ose jo, 
qofte ne Shqiperi apo jashte, pjesemarrje dhe interesa ne 
Shoqeri te tjera. Mund te ndermarre gjithashtu operacione 
mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, tregtare e 
financiare perfshi leshimin e garancive reale e personale, 
qofte ne favor te te treteve qe jane dhenes te hipotekes si dhe 
permbydhjen e kontratave te financimit ne forme aktive apo 
pasive, gjithçka ne kufinjte e parashikime ligjore. Shoqeria 
ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve publike 
shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne 
fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike.  
STEFANO ALESSANDRI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2018                Deri: 26/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët STEFANOALESSANDRI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 341,84                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,73

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MATTEOPERFETTI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 341,84                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,73
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Luca MarcelloMilani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 116,32                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,54

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Stella Technology
Telefon: 0692666522  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-838955-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6708C85-826E-4015-959D-07200BB5E5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A455434E-1C3A-4CF8-B3D8-21C5AB730DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4987BF2-E54C-4955-9262-A22FCD7A8E40

